
Provincie REGIO Contactpersoon GEMEENTE 

VET= 1e contactpersoon

Organsiatie functie e-mailadressen telefoonnummer Contactpersoon PROVINCIE 

VET= 1e contactpersoon

Organsiatie

Groningen Groningen Wouter van Bolhuis Gemeente Groningen 06-22693915 Emiel Adema Provincie Groningen

Drenthe Kees Offringa Gemeente Meppel Afdeling Beleid en RegieK.Offringa@meppel.nl Cipke Uri Provincie Drenthe

Brenda Vrieling Provincie Drenthe

Boris Pents Provincie Drenthe

Friesland Gerk Jan Kuipers Gemeente Leeuwarden gerkjan.kuipers@leeuwarden.nl Jan Jaap Dicke Provincie Groningen

Thomas Ietswaart Provincie Groningen

Alice van Unen Provincie Friesland

Overijssel Twente Wilma Paalman Gemeente Hof van TwenteBeleidsadviseur W.Paalman@hofvantwente.nl C. B. Hanschke (Coen) Provincie Overijssel

Johnny Janssen gemeente Haaksbergen JA.Janssen@Haaksbergen.NL E. Uneken (Everd), Provincie Overijssel

B.A.G. (Benny) Scholte Lubberinkgemeente Enschede b.scholte_lubberink@enschede.nl M. A. C. Potze (Arnout), Provincie Overijssel

Fleur Schilt-Hol provincie Overijssel

West-Overijssel Christian Voortman Gemeente Zwolle c.voortman@zwolle.nl

Noord Veluwe Dick Neuteboom Gemeente Oldenbroek dneuteboom@oldebroek.nl Johan Willemsen Provincie Gelderland

Stedendriehoek / 

cleantechregio

Kees Verspui gemeente brummen K.Verspui@brummen.nl Mijnke van Kleef Provincie Gelderland

Hans Kluijfhout CleanTech Regio hanskluijfhout@cleantechregio.nl

Claas Frankena regio Stedendriehoek c.frankena@regiostedendriehoek.nl

Harry Webers Clean Tech Regio Voorzitter Stichting Cleantech Tomorrowharrywebers@cleantechregio.nl 06-53323464

Ron Sint Nicolaas Gemeente Deventer Duurzame energie rc.sint.nicolaas@deventer.nl

Achterhoek Eric Mol gemeente Bronckhorst e.mol@Bronckhorst.nl
andre niens achterhoek gelderland a.niens@gelderland.nl
Klaartje Legtenberg Gemeente Doetinchem gemeente@doetinchem.nl 

Regio Arnhem / Nijmegen Maarten van Ginkel gemeente nijmegen m.van.ginkel@nijmegen.nl
Simone Ploumen gemeente nijmegen adviseur energie s.ploumen@nijmegen.nl
Marc de Kroon Gemeente Arnhem Senior adviseur Economiemarc.de.kroon@arnhem.nl 06-20499913

Food Valley Eginhard Rot Energietransitie Veenendaal / Regio FoodValleye.rot@odru.nl

Ine Botman Gemeente Wageningen Beleidsmedewerker Klimaat en Duurzaamheidi.botman@wageningen.nl  0317-492921 

Peter Scholtens Gemeente Ede peter.scholtens@ede.nl
Erik van Tol Gemeente Ede erik.van.tol@ede.nl;

Rivierenland Annemieke Spit Regio Rivierenland spit@regiorivierenland.nl

Flevoland John de Vries Gemeente Zeewolde j.devries@zeewolde.nl Lize Beekman Provincie Flevoland

Erwin Lindeijer gemeente Almere ewlindeijer@almere.nl Jeroen Noot Provincie Flevoland
Wijnand Stinissen gemeente Lelystad bestuursadviseur duurzaamheidw.stinissen@Lelystad.nl
Dennis Eikenaar gemeente Noord OostpolderManager Ruimtelijke ontwikkelingd.eikenaar@noordoostpolder.nl 06-48134625
Anja de Graaff MRA/Flevoland agamdgraaff@almere.nl

Regio Amersfoort Pauline Sparenburg Gemeente Amersfoort Milieubeleid  p.sparenburg@amersfoort.nl Merel Toussaint Provincie Utrecht

Regio Alblasserwaard-

Vijfherenlande

Aart-Kees Evers Provincie Utrecht

Regio U10 Lenny Putman Gemeente Utrechtse Heuvelrug lenny.putman@heuvelrug.nl Hans Kraaij Provincie Utrecht

Remco Spoelstra Omgevingsdienst regio Utrecht r.spoelstra@odru.nl

Marco Harms gemeente Houten Energiestrateeg/Beleidscoordinator Energie marco.harms@houten.nl 06-50272939

Inge Klundert gemeente Utrecht Adviseur Klimaat, Energie en Duurzaamheidi.klundert@utrecht.nl

Noord-Holland Metropoolregio Amsterdam  Nurulah Gerdan gemeente Haarlemmermeer nurullah.gerdan@haarlemmermeer.nl Ragna Kroes

Rene Blom gemeente Haarlemmermeer Rene.Blom@haarlemmermeer.nl Geert Haenen Provincie Noord Holland

André van der Poel Gemeente amstelveen a.van.der.poel@Amstelveen.nl 06- 16930786  Pim van Herk Provincie Noord Holland
Art van der Giessen Gemeente Amsterdam A.van.der.Giessen@amsterdam.nl

Noord Holland Noord Gine Nicolai GNicolai@rudnhn.nl

Drenthe

Friesland

Gelderland

Utrecht

Flevoland



Piet Wildschut RUD Noord-Holland Noord p.wildschut@rudnhn.nl

Zaanstreek-waterland (subregio)

Gooi en Vechtstreek (subregio) Gerard Verweij Gemeente Gooise Meren g.verweij@gooisemeren.nl

Marc Maassen Regio Gooi en Vechtstreek m.maassen@regiogv.nl

Marjolein van Dongen Gemeente Hilversum m.vandongen@hilversum.nl

Louk Welter Gemeente Wijdemeren coördinator duurzaamheidL.Welter@wijdemeren.nl

Drechtsteden Roosmarijn Sweers Gemeente Dordrecht R.Sweers@dordrecht.nl Catrien van Dam Provincie Zuid Holland

Midden-Holland Ruth Noorduyn omgevingsdienst Midden Holland rnoorduyn@odmh.nl Isolde Somson Provincie Zuid Holland

Holland Rijnland Boudewijn  Kopp Gemeente leiden B.Kopp@leiden.nl Jeroen van Schaick Provincie Zuid Holland

Fred Goedbloed Gemeente Leiden F.Goedbloed@leiden.nl

Wilco van Oosten Gemeente Alphen aan den RijnRuimtelijke en Economische Ontwikkeling wvanoosten@alphenaandenrijn.nl

Yolanda Ledoux Gemeente Alphen aan den RijnGroene Hart Werkt yledoux@alphenaandenrijn.nl

Mieke Heim Gemeente Alphen aan den RijnDe Inspiratie van Alphen (DIvA)mheim@alphenaandenrijn.nl

Xandra van Ginkel Holland Rijnland senior strategisch adviseur avginkel@hollandrijnland.nl 06 -52410677

Anka Silvertand Gemeente Alphen aan den Rijnduurzaamheidscoör

dinator

asilvertand@AlphenaandenRijn.nl

Jeroen Ververs Holland Rijnland Senior strategisch adviseur jververs@hollandrijnland.nl 06-46165079

Hoeksewaard
Metropoolregio Rotterdam – 

Den Haag (MRDH)

Astrid Madsen gemeente Rotterdam aj.madsen@rotterdam.nl

Ferry Beerepoot Regio Rotterdam Den Haag f.beerepoot@bar-organisatie.nl

Lydia Hameeteman gemeente Rotterdam Projectleider Duurzaam (o.a. warmte / energietransitie)lc.hameeteman@rotterdam.nl

Dik Ludikhuize duurzaamheidscoordinatordludikhuize@hhdelfland.nl 015 – 260 83 48

Resie Beulen gemeente Schiedam r.beulen@schiedam.nl

Frank van Zelst Gemeente Vlaardingen programmamanage

r duurzaamheid

frank.van.zelst@vlaardingen.nl 06-51821595

Peter Verheggen Gemeente Zoetemeer p.f.verheggen@zoetermeer.nl

Goeree-Overflakkee?

Alblasserwaard / 5 Herenlanden?

Zeeland M.van Woerkom (Mathieu) Provincie Zeeland m.v.woerkom@zeeland.nl

Marcel Aanen Gemeente Borsele maanen@borsele.nl

West-Brabant Irene Koch Regio West Brabant irene.koch@west-brabant.eu Friso van Abbema

Jordy Leenknecht Gemeente Bergen op ZoomAdviseur Milieu en DuurzaamheidJ.Leenknecht@bergenopzoom.nl Eltjo Kugel

Saskia Schripsema gemeente Breda / west-brabant sb.schripsema@breda.nl

Miranda Beljaars gemeente Breda west-brabant mapc.beljaars@breda.nl

Sjaan van der Heuvel Regio West Brabant sjaan.vandenheuvel@west-brabant.eu

Hart van Brabant Esther Raats-Leenders Gemeente Waalwijk eraats@waalwijk.nl

Peter de Haan Gemeente Heusden PdHaan@HEUSDEN.NL

Noord-oost Brabant Erwin Bosch Gemeente 's-

Hertogenbosch

Coordonator 

klimaatprogramma

e.bosch@s-hertogenbosch.nl

Leo van den Akker Omgevingsdienst Brabant-Noord Projectleider Energie en Duurzame OntwikkelingLvandenAkker@odbn.nl

Metropoolregio Eindhoven Berry de Jong Metropoolregio b.dejong@metropoolregioeindhoven.nl

Barbara Marcus Metropoolregio b.marcus@metropoolregioeindhoven.nl

Limburg Limburg - LEKTA Pierre Senster Provincie Limburg

Noord-Limburg Climmy Roeffen Gemeente Venlo beleidsmedewerker duurzame ontwikkelingenc.roeffen@venlo.nl 773596245 Bram Kleijnen Provincie Limburg

Midden-Limburg

Zuid-Limburg Volmar Delheij Stadsregio Limburg Programmamanager Ruimte en Mobiliteit v.delheij@parkstad-limburg.nl 06-29209891

Ron Bissels regio Maastricht bereikbaar ron.bissels@maastricht-bereikbaar.nl

Weike Medendorp gemeente Maastricht Weike.Medendorp@maastricht.nl

Peter Rombelberg gemeente Maastricht Peter.Rompelberg@maastricht.nl

Noord-Brabant

Zuid-Holland

Zeeland


